
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0017/2019 
Licitação n° 013/2019 

Modalidade de Dispensa n° 009/2019 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e HICTEL COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA 
CNPJ/CPF: 01.092.500/0001-63 Empresa localizada na RUA HALFELD , n° 805 - 
SALA 703, Bairro CENTRO, CEP 36010-003 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: 
(32)3215-4000 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor 
Total 

LOCAÇÃO DE UMA CENTRAL TELEFONICA DIGITAL 
COM AS SEGUINTES CONFIGURAÇÕES: 30 LINHAS 
DIGITAIS, 04 LINHAS ANALOGICAS, 40 RAMAIS 
ANALOGICOS, 01 TERMINAL PROFISET P 3030 
PARA TELEFONISTA 

SERVIÇO 
MENSAL 

11,00 600,00 6.600,00 

     

 
 
Valor: 6.600,00 
Vigência: 31/12/2019 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.02001.04.122.0004.208-339039 - MANUT. ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS / 100 
Valor total: 6.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 06/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


